平成26年11月17日

各 位

会 社 名  株式会社フェヴリナホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  神 代  亜 紀

（コード番号  3726  東証マザーズ）

問合せ先  経 営 企 画 室 長  山 戸  明 仁

（TEL．092-720-5460）

取締役の選任に関するお知らせ

当社は、平成26年11月17日開催の取締役会において、平成26年12月19日開催予定の第12期定時株主総会

に「取締役選任議案」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、本件

につきましては、第12期定時株主総会において承認可決後、正式に選任の予定となります。

記

１．取締役５名選任の件

現取締役３名は、第12期定時株主総会終結の時をもって任期満了となりますので、経営体制の一層の強化

を図るため２名増員し、取締役５名の選任を付議するものであります。

    取締役候補者

氏 名 種 別 現 在 の 役 職 名

神代 亜紀 重任 代表取締役社長

洲崎 智広 重任 取締役

大坂 浩幸 重任 取締役

井 康彦 新任 －

浅井 克仁 新任 －

２．新任予定取締役候補者の略歴

氏  名

生年月日
略  歴

所有株式数

（株）

井 康彦

昭和33年５月26日

昭和53年10月

平成 ２年１月

平成15年 ８月

平成23年 ６月

㈱学生援護会 入社

㈲エバーライフ（現 ㈱エバーライフ）設立

代表取締役

㈱ウェルホールディングス 代表取締役（現任）

㈱サイエンスボーテ 取締役（現任）

1,227,280

浅井 克仁

昭和35年５月４日

昭和59年 ４月

平成12年 ９月

平成15年 １月

平成21年 ４月

平成21年10月

平成23年 ６月

平成25年 ７月

平成25年12月

平成26年 ３月

平成26年 ３月

平成26年 ３月

平成26年 ３月

㈱三菱銀行（現 ㈱三菱東京UFJ銀行）入行

ビジョン・キャピタルを共同で設立

フットワークエクスプレス㈱ 代表取締役社長

リッジウェイ・キャピタル・パートナーズ㈱入社

同社 取締役

㈱エバーライフ 代表取締役

㈱ファーマフーズ 顧問

ターボリナックスＨＤ㈱（現 ㈱ジオネクスト）

取締役

同社 代表取締役社長（現任）

コネクト㈱ 取締役（現任）

ターボリナックス㈱ 取締役（現任）

㈱東環 取締役（現任）

－

以 上